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Torsdag 2. mai kl. 18.55
Innlevering V65 kl. 18.55 - V5 kl. 19.45 - DD kl. 20.30

Trømborg Travlags rekrutt-, amatør- og stallansattløp

Gratis program
til de som møter

opp på banen!

www.momarken.no

NESTE LØPSDAG: søndag 12. mai kl. 18.15
Kode 02 for spilll

Nr. 6/2024  
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Administrasjonen:

Daglig leder:
Sven Olav Weberg
Tlf. 91 15 83 10
E-post: sven.olav.weberg@travsport.no

Baneavd.: 
Fredrik Solberg - mobil: 413 00 700
Paul Sjåstad - mobil: 900 27 407
E-post: paul.kristian.sjastad@travsport.no

Østfold Travforbund, 
Postboks 260, 1851 Mysen
Tlf. 69 89 35 45 (kontor Momarken Travbane)
Forbundssekretær Elin Kristin Nilsen 
mobil 917 26 324
E-post: dnt.ostfold@travsport.no

Løpsleder: Eirin J. Myhre
Dommere: Tore Lindblad (leder), Asbjørn Bergersen 
og Tone Måleng
Måldommer: Terje Solberg
Plassjef: Karoline Lund Solberg 

Hovedstarter: Paal Guldbrandsen
Stevnets veterinær: Svein Bakke og Idun Rosenfeld
Sanitet: Mysen og Omegn  
Røde Kors Hjelpekorps. Tlf. 95026273

Styret:
Leder Ingar Skiaker. Nestleder Erik Svarstad.  
Lars Martin Antonsen, Harald Neset og John Arne 
Degnes.
Arrangør: Momarken Toto

Informasjon
ÅPNINGSTIDER LØPSBANEN
Baneforhold løpsdager: 
Tlf. Paul 900 27 407
MANDAG – FREDAG	 Åpen hele dagen
LØRDAG  – SØNDAG	 Åpen hele dagen – ubemannet
Det kan skje endringer. Følg med på Momarkens nettside.

BANEDATA MOMARKEN
Lengde: 1000 m       	 Oppløp: 240 m   	 Bredde: 20 m       
Svingradius: 68 m      	 Dosering (%): 14,5
GPS koordinater : 	 59.56949°N	 11.33339°Ø

INNSKJERPELSE PÅ DRIVING
DNT vil med denne informasjonen understreke at alle landets 
banedommerkomiteer og løpsobservatører vil ha økt fokus og inn-
skjerpede reaksjoner på utilbørlig driving. Noen kusker vil kanskje 
oppleve at terskelen for hva som aksepteres senkes. Dette tiltaket 
støttes av Norsk Travtrenerforening. 
Hovedmålet er ikke å bøtelegge flere, men å bidra til gode holdninger.

FØRSTEHJELP OG AMBULANSE
er i sydenden av Gamle Restaurant

SJEKK VAKSINERINGEN
– sjekk at hesten din er vaksinert før innmelding.

NORSK HESTEEIERFORBUND
bør besøkes på hjemmesidene 	
www.hesteeierforbund.no

DAMEGRUPPA MOMARKEN 
Finner du på vår facebook-side.

INNMELDING/STARTERKLÆRING
Tlf. 22 95 61 25

ALKOTEST (GJELDER V75-KJØRING)
Samtlige kusker skal avlegge alkotest i avhørsrummet ved 
vekta før de kjører ut i banen for varming og løp.
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Dagens
ca. tider

18.05 	Start mønstringsløp

18.55 	Start 1. løp/V65-innlevering 

19.45	 V5-innlevering

20.30 	DD-innlevering

21.07 	Start siste løp

TRENERE med stall på Momarken Travbane

Jens Kristian Brenne ....................mob. 476 26 119 

Per Oleg Midtfjeld  .......................mob. 913 34 344 

Odd Arne Sagholen  .....................  mob. 901 37 395 
Karoline Lund Solberg   ..............mob. 902 33 256 

omidtf@online.no 
www.teammidtfjeld.no

Øvrige trenere i region Momarken

Berg 
Fredrikstad         
Skiptvet
Skiptvet         
Askim 
Halden        
Greåker
Skiptvet 
Skiptvet             

Cato Antonsen 
Gøran Antonsen  
Gunnar Austevoll 
Kristian Bjørnerød 
Stian Eilefsen 
Gunnar Gjerstad 
Torgeir Hagmann            
Jan Roar Mjølnerød      
Jan Arne Raab            
Sven Olav Weberg         
Knut Arne Ødegaard    
Ole Johan Østre Eidsberg 

Mobil: 913 96 707 
Mobil: 970 15 118 
Mobil: 480 02 514 
Mobil: 452 50 463 
Mobil: 930 42 453 
Mobil: 402 88 252 
Mobil: 940 50 515 
Mobil: 415 41 110 
Mobil: 908 83 968 
Mobil: 911 58 310 
Mobil: 980 65 932 
Mobil: 478 07 737

Finntack hjul og vognspesialisten avd. Momarken Tlf.: 404 82 004

Mysen 
Mysen 

www.stallsagholen.com
www.facebook.com/StallLundSolberg

Jens Kristian Brenne	 mob. 476 26 119
Per Oleg Midtfjeld	 mob. 913 34 344	 omidtf@online.no / www.teammidtfjeld.no
Odd Arne Sagholen	 mob. 901 37 395	 www.stallsagholen.com
Jenny Thygesen 	 mob. 970 94 629	 www.jennythygesen.no

Øvrige trenere i region Momarken

Cato Antonsen	 Mysen	 Mobil: 913 96 707
Fredrik Solberg	 Degernes 	 Mobil: 413 00 700
Gøran Antonsen	 Mysen	 Mobil: 970 15 118
Gunnar Austevoll	 Berg	 Mobil: 480 02 514
Kristian Bjørnerød	 Fredrikstad	 Mobil: 452 50 463
Stian Eilefsen	 Skiptvet	 Mobil: 930 42 453
Jan Roar Mjølnerød	 Halden	 Mobil: 415 41 110
Jan Arne Raab	 Greåker	 Mobil: 908 83 968
Karoline Lund Solberg	 Mysen	 Mobil: 902 33 256
Knut Arne Ødegaard	 Skiptvet	 Mobil: 980 65 932
Ole Johan Østre	 Eidsberg	 Mobil: 478 07 737

Momarken Hestesportbutikk		  Mobil: 977 67 330
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Kusk Kjører i løp Bane Ant. løp i år Plassering Seiers-% Innkjørt kr
Antonsen Cato (T) 21 M  45  5-6-4  11  349.000
Antonsen Gøran (T) 2, 21 M  35  2-6-4  5  237.000
Austevoll Gunnar (T) 1, 5, 7 M  218  15-12-23  6  976.000
Bendiksen Per Ivar (A) 2 B  15  1-0-2  6  38.500
Bjørnstad Benedicte (A) 4 J  34  2-2-4  5  177.000
Dalen Dag-Sveinung (T) 2 J  429  63-52-41  14  3.266.250
Holm Hans Chr. (T) 5, 6 B  89  9-9-6  10  559.750
Hop Vidar (T) 5, 6, 7 J  264  38-36-43  14  2.744.000
Humborstad Bjørn (A) 5 BI  0  0-0-0  0  0
Høitomt Eirik (T) 1, 2, 3, 6, 7 J  391  50-42-57  12  3.049.000
Kjenner Christina (S) 4, 5 M  5  0-2-0  0  31.000
Kjenner Ole-Christian (T) 3 M  28  2-5-4  7  153.000
Kolle Lars Anvar (T) 1, 5, 21 J  203  16-24-21  7  1.366.000
Kruse Robert (A) 20 M  25  2-5-6  8  161.000
Larsen Patrick (S) 4 J  73  11-8-9  15  594.000
Malmin Kristian (T) 2 J  41  8-11-4  19  724.500
Midtfjeld Per Oleg (T) 1, 3, 6 M  119  15-14-16  12  1.051.500
Mikkelborg Olav (T) 2, 3, 6 B  112  10-9-15  8  602.250
Mjølnerød Frode (A) 7 M  17  0-1-1  0  48.500
Mjølnerød Jan Roar (T) 5, 21 M  34  2-2-2  5  166.000
Olsson Sophia Jacobsen (A) 1, 6 *  0  0-0-0  0  0
Reime Ove Bakkevold (A) 2, 3, 7 M  45  4-4-7  8  352.500
Rennesvik Erlend (T) 1, 2, 5, 6 B  123  15-16-10  12  1.128.000
Rishovd Sebastian (S) 3, 4 M  28  5-4-3  17  216.500
Sagholen Odd Arne (T) 21 M  41  1-4-3  2  135.500
Schem Espen A. (T) 2 B  6  0-0-0  0  9.000
Smedtorp Jarle Andre (S) 4 J  59  6-10-7  10  384.000
Stensen Andre H. (A) 3 BI  27  1-4-5  3  129.250
Storås Hans Wilhelm (T) 2 B  7  1-0-0  14  34.500
Sveen Ragnhild (A) 4 BI  9  0-0-0  0  17.000
Tengsareid Åsbjørn (T) 1, 6, 7, 21 J  310  45-34-28  14  2.762.500
Ødegaard Knut Arne (T) 3 M  56  3-11-8  5  339.500
Østre Ole Johan (T) 3 M  129  14-17-10  10  1.144.500

SMØRKNIV TIL SEIRENDE OPPASSERE
Oppassere til dagens vinnerhester mottar en smørkniv fra Momarken. Denne kan 
hentes i Vekta ved innlevering av nummerskilt.

Den oppasseren som samler flest kniver gjennom 2024 belønnes med 25 000 kr.

GAVEKORT TIL MESTSTARTENDE TRENER
Den treneren som starter flest ganger på Momarken i 2024 får et gavekort på 25 000 
kr hos Momarken Hestesportbutikk.
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Start ca. kl. 18.05 2140 m. Voltestart.
Periode/tidskrav:
1.5-30.11: Varmblods 1.24,0-1.35,0 Kaldblods 1.45,0-2.10,0Mønstringsløp

1

2024:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2023:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0
SUPER OLAVA	 2140	 1	  	  	 0
2 år Brun HP v. Olav
e. Brenne Brunett v. Spikeld
Oppdr.: Wenche Hole & Svein Hole
Eier: Stall AnBeRa
Rød, grå ermer m rød ermring, rekl

	 M	 Robert Kruse (A) - Ragnhild Benum
Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

Start ca. kl. 18.15 2140 m. Voltestart.
Varmblods: 2 år 1.25,0 – 3 år 1.23,0 – 4 år og eldre 1.22,0
Kaldblods: 2 år 1.55,0 – 3 år 1.50,0 – 4 år og eldre 1.42,0Prøveløp

1

2024:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2023:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0
GABBYS LAST	 2140	 1	  	  	 0
3 år Brun H v. Broadway Legs (US)
e. Go Go Gabby (US) v. Valley Victor
Oppdr.: Arne Andreassen
Eier: Unni Pettersen /Slattum
hvit m/rødt sk.stk/man.sort erm, rekl.

G. Antonsen	 M	 06/10-b/3 	 2140  	  	 25,9 g 	 0	 B	 M	 Gøran Antonsen (T)

2

2024:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2023:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0
LUCKY LUCIANO	 2		   	  	 0
3 år Rød H v. Lionel
e. Diva Arvells v. Varenne
Oppdr.: Stall Ciba
Eier: Elin Olsson /Mysen
Hvit m/blått skl.stk.,mansj.,belt.rekl

C. Antonsen	 M	 06/10-b/1 	 2140  	  	 25,4 	 0	 B	 M	 Cato Antonsen (T) - Gøran Antonsen (T)

3

2024:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2023:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0
HVALSTAD RIKKE	 2160	 1	  	  	 0
3 år Brun HP v. Roli Eld
e. Hvalstad Ronja v. Järvsöfaks
Oppdr.: Torstein Laupsa
Eier: Madeleine K. Bernhardsen /Borgenhaugen
Hvit/blå skrådelt, sv. skråbånd, rekl

O. Sagholen	 M	 06/10-b/4 	 2160  	  	 53,8 	 0	 B	 M	 Odd Arne Sagholen (T)

4

2024:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2023:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0
ULSOKKEN	 2		   	  	 0
4 år Mørkbr V v. Stiv Kuling
e. Ulspika v. Spikeld
Oppdr.: Ernst-Petter Knutsen
Eier: Ernst-Petter Knutsen /Uvdal
Blå m/grått felt og ermri. rekl.

E. Knutsen	 BI	 28/10-b/1 	 2120  	  	 54,5 g 	 0	 B	 J	 Lars Anvar Kolle (T) - Ernst-Petter Knutsen (A)

5

2024:	 3	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -1.532	 2023:	 21	 -4	 -2	 -2	 -5	 -25,2v	 -315.790	 Tot: 42 - 11 - 4 - 3 - 7
JERK SPIK	 3		  25,2M 	 26,3AM 	 542.080
6 år Rød H v. Mørtvedt Jerkeld
e. Sylv Spika v. Alm Viktor
Oppdr.: Tormod Gudmestad
Eier: Jørgen A. Mjølnerød /Halden
burgunder m/gul hestesko & to ermringe

J. Mjølnerød	 FÆ	 27/11-05/3 	 2160  	 - 	 dg 	 0	 38
J. Mjølnerød	 Å	 09/12-03/3 	 2160  	 0 	 28,5 g 	 0	 346
J. Mjølnerød	 M	 18/03-03/2 	 2140 n 	- 	 dg 	 18	 186
J. Mjølnerød	 M	 13/04-09/12 	 2640  	 - 	 dg a 	 60	 233
J. Mjølnerød	 ÅR	 21/04-09/9 	 2140  	 - 	 dg a 	 0	 148	 M	 Jan Roar Mjølnerød (T)

6

2024:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2023:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0
BRENNE VIKTORIA	 4		   	  	 0
3 år Rød HP v. Tekno Odin
e. Brenne Blissi v. Lome Elden
Oppdr.: Vidar Asgeir Brenne
Eier: Vidar Asgeir Brenne /Skjærhalden
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

Å. Tengsareid	 M	 11/08-b/1 	 2160  	  	 46,4 	 0	 B	 M	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Jens Kristian Brenne (T)
Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 18.55 Varmblods
For 3-14-årige høyest 475.000 kr.
2140 m. Autostart.
Premier: 18.000-9.000-6.000-4.500-3.500-(3.000) kr.1. LØP  1

Gule Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2024:	 5	 0	 -0	 -1	 -3	 -15,4a	 -26.725	 2023:	 21	 -4	 -5	 -3	 -4	 -12,8a	 -210.500	 Tot: 46 - 7 - 9 - 8 - 12
M.H. GETONMYLEVEL	 2140	 1	 15,0L 	 12,8AK 	 378.725
6 år Mørkbr V v. Maharajah (S)
e. Seaborn Simona v. Super News
Oppdr.: Amanda Robertsen & Stall Moholtan
Eier: Cathrin Sandsengen-Ronny Sandsengen
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

E. Høitomt	 OA	 27/01-10/4 	 2320  	 6 	 17,1 g 	 70	 246
O. Østre	 J	 13/02-07/2 	 2100  	 4 	 15,6a 	 30	 117
P. Larsen	 Å	 21/02-05/8 	 2140  	 3 	 16,5a 	 0	 198
O. Østre	 B	 27/02-07/11 	 2100  	 0 	 15,4a 	 30	 148
E. Høitomt	 ÅR	 21/04-06/9 	 2640  	 6 	 15,4a 	 0	 216	 BI	 Eirik Høitomt (T) - Kjetil Helgestad (T)

2

2024:	 7	 0	 -1	 -0	 -2	 -14,6a	 -15.500	 2023:	 9	 -0	 -0	 -1	 -5	 -14,2a	 -23.000	 Tot: 68 - 7 - 7 - 11 - 25
MAMA'S REAL DEAL	 2		  15,3M 	 13,6AK 	 342.479
9 år Svart H v. Maharajah (S)
e. Milliondollar Baby D (DK) v. Chipmate
Oppdr.: Roger Hansen
Eier: Roger Hansen-Randi Merete Wahl
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

B. Steine	 B	 27/02-07/7 	 2100  	 0 	 16,6a 	 30	 748
E. Høitomt	 J	 05/03-07/4 	 2100  	 2 	 15,6a 	 18	 24*
E. Høitomt	 J	 07/04-01/7 	 1609  	 0 	 14,6a 	 20	 398
H. Holm	 K	 11/04-07/3 	 1700  	 5 	 15,5a 	 18	 133
H. Holm	 K	 24/04-07/3 	 1700  	 0 	 br ag 	 18	 419	 J	 Gunnar Austevoll (T) - Roger Hansen (A)

3

2024:	 3	 0	 -0	 -0	 -3	 -15,5a	 -11.500	 2023:	 16	 -0	 -3	 -0	 -7	 -13,6a	 -52.000	 Tot: 49 - 5 - 6 - 6 - 20
MANGAS COLORADAS	 3		  15,3K 	 13,3AK 	 326.777
7 år Brun V v. The Bank* (US)
e. Royale v. Joyau d'Amour
Oppdr.: Tom Andersen & Claes Sjølin
Eier: Tom Andersen-Claes Sjølin
Blå m/grått felt og ermri. rekl.

L. Kolle	 J	 29/08-05/1 	 2100  	 4 	 14,5a 	 18	 111
L. Kolle	 B	 09/09-07/1 	 2100  	 0 	 14,0a 	 30	 1090
L. Kolle	 J	 27/03-01/8 	 2100  	 4 	 18,5a 	 16	 69
L. Kolle	 K	 11/04-07/6 	 1700  	 4 	 15,5a 	 18	 339
L. Kolle	 K	 24/04-07/4 	 1700  	 6 	 16,4a 	 18	 198	 J	 Lars Anvar Kolle (T) - Bjørn Larsen (T)

4

2024:	 6	 3	 -1	 -0	 -2	 -13,4a	 -98.091	 2023:	 13	 -3	 -4	 -3	 -0	 -11,7a	 -211.937	 Tot: 38 - 7 - 7 - 5 - 13
GIANT LASER (DK)	 4		  14,2M 	 11,7AK 	 410.372
6 år Lysbrun V v. Muscle Hill (US)
e. Tokamura* v. S.J.'s Photo
Oppdr.: Danmark
Eier: Kathrin Heidlas /Mysen
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

P. Midtfjeld	 FÆ	 26/02-08/12 	 2140  	 5 	 15,7a 	 0	 144
P. Midtfjeld	 M	 18/03-05/4 	 2140 n 	1 	 15,6a 	 18	 13
P. Midtfjeld	 K	 30/03-11/1 	 1700  	 5 	 14,7a 	 110	 66
P. Midtfjeld	 ÅR	 10/04-04/5 	 2140  	 1 	 15,0a 	 0	 26
S. Rishovd	 HD	 22/04-07/6 	 1640  	 1 	 13,4a 	 0	 17	 M	 Per Oleg Midtfjeld (T)

5

2024:	 3	 0	 -0	 -1	 -1	 -15,7a	 -11.743	 2023:	 28	 -3	 -4	 -5	 -10	 -13,0a	 -218.455	 Tot: 67 - 7 - 9 - 12 - 21
HEART OF COURAGE* (FI)	 5		  14,1K 	 13,0AK 	 455.990
8 år Svart V v. No Frosting (US)
e. Yankee Groenhof* (NL) v. Muscles Yankee
Oppdr.: Finland
Eier: Sverige
Vit, svart lod fält, grå hängslen; vit

B. Persson	 M	 13/12-01/3 	 1640  	 2 	 15,2a 	 18	 28
B. Persson	 M	 13/12-06/5m 	 2140  	 5 	 18,0a 	 18	 48
C. Cracchiolo	 AX	 01/03-07/5 	 2160  	 6 	 15,8 	 0	 411
C. Cracchiolo	 Å	 15/03-03/6 	 2160  	 3 	 16,4 	 0	 65
B. Persson	 AX	 23/04-06/5 	 2140  	 0 	 15,7a 	 0	 321	 *	 Sophia Jacobsen Olsson (A) - Allan Åkerman (A)

6

2024:	 8	 5	 -0	 -0	 -0	 -14,1a	 -293.000	 2023:	 5	 -0	 -1	 -0	 -2	 -14,7a	 -18.000	 Tot: 21 - 7 - 1 - 1 - 3
MAX EAGLE F.T.	 6		  15,2M 	 14,1AK 	 409.337
5 år Brun H v. Bold Eagle* (FR)
e. Cristal B.R.* v. Andover Hall
Oppdr.: Finntack R&D AS
Eier: Max Racing Stable
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

D. Dalen	 B	 07/02-06/2 	 2140  	 1 	 15,2 	 60	 54
Å. Tengsareid	 J	 02/03-05/4 	 2100  	 0 	 28,7 g 	 125	 27
Å. Tengsareid	 B	 16/03-05/3 	 3100 h 	1 	 16,8 	 125	 52
Å. Tengsareid	 K	 30/03-07/3 	 2920  	 0 	 26,0 g 	 125	 55
Å. Tengsareid	 M	 13/04-06/9 	 2640  	 0 	 16,5a 	 80	 47	 M	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Jens Kristian Brenne (T)

7

2024:	 6	 0	 -1	 -1	 -4	 -14,1a	 -31.000	 2023:	 11	 -1	 -2	 -1	 -4	 -12,9a	 -63.000	 Tot: 71 - 9 - 18 - 9 - 20
BRAVO REVANSCH (S)	 7		  14,9K 	 12,8AK 	 465.607
9 år Brun V v. Pine Chip (US)
e. Quahog (S) v. Angus Hall
Oppdr.: Sverige
Eier: Marthe E. Ottersen /Ridabu
Svart m/hvite stolper.Hvitt felt m/rek

E. Høitomt	 B	 21/02-01/12 	 1609 n 	4 	 16,5a 	 16	 97
E. Høitomt	 B	 03/03-06/4 	 2100  	 4 	 16,0a 	 22	 89
E. Rennesvik	 B	 20/03-01/6 	 2100  	 2 	 16,8a 	 18	 127
E. Rennesvik	 BI	 05/04-02/9 	 2100  	 3 	 15,4a 	 18	 298
E. Rennesvik	 M	 22/04-06/10 	 1640  	 5 	 14,1a 	 20	 620	 BI	 Erlend Rennesvik (T) - Morten M. Ottersen (T)

Tips: 4-6-5 outs: 7 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

AKSJE I MOMARKEN TRAVBANE
Selges høystbydende, frist 30/5-2024. Første bud sendes skriftlig til sven.olav.

weberg@travsport.no. Ved spørsmål ring 911 58 310
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Start ca. kl. 19.20 Varmblods
For 3-14-årige høyest 30.000 kr.
2140 m. Autostart.
Premier: 16.000-8.000-5.000-4.000-3.000-(3.000) kr.2. LØP  2

Blå Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2024:	 2	 0	 -0	 -0	 -1	 -19,8a	 -3.000	 2023:	 10	 -0	 -0	 -0	 -5	 -17,6a	 -15.500	 Tot: 14 - 0 - 0 - 0 - 8
PHILADELPHIA FREEDOM	 2140	 1	 19,2M 	 17,6AM 	 25.000
5 år Brun HP v. Pinball Wizard
e. Tiny Dancer v. Super News
Oppdr.: Maren Koller & Harald Dagfinn Koller
Eier: Maren Koller-Harald Dagfinn Koller
Mørkblå m/oransje sømmer. rekl.

M. Gundersen	 B	 22/11-01/6 	 2100  	 0 	 18,3ag 	 16	 190
M. Gundersen	 B	 28/11-02/4 	 2100  	 0 	 17,6a 	 16	 161
O. Mikkelborg	 BI	 08/12-04/1 	 2100  	 5 	 19,2 g 	 16	 111
O. Mikkelborg	 B	 01/03-02/4 	 2100  	 7 	 19,8a 	 18	 307
O. Mikkelborg	 BI	 05/04-10/1 	 2120  	 0 	 21,5 g 	 16	 572	 BI	 Olav Mikkelborg (T) - Harald Dagfinn Koller

2

2024:	 4	 0	 -1	 -2	 -0	 -16,5a	 -20.000	 2023:	 3	 -0	 -0	 -0	 -0	 -21,3v	 -1.432	 Tot: 7 - 0 - 1 - 2 - 0
ONE OF US	 2		  16,8M 	 16,5AM 	 21.432
4 år Brun H v. Infinitif (IT)
e. Divided Love v. Love You
Oppdr.: Preben Sørensen & Frank Sørensen
Eier: Stall Andelshester.no
blå m/svart skulderstripe,reklame.

O. Reime	 B	 24/10-08/7 	 2640  	 - 	 dg 	 20	 99
O. Reime	 B	 06/03-01/8 	 2640  	 3 	 19,4 	 20	 287
O. Reime	 B	 26/03-03/3 	 2140  	 - 	 dg 	 16	 101
O. Reime	 BI	 05/04-10/2 	 2100  	 2 	 16,8 	 16	 216
O. Reime	 J	 15/04-07/1 	 2100  	 3 	 16,5a 	 16	 132	 M	 Ove Bakkevold Reime (A) - Jenny Thygesen (T)

3

2024:	 2	 0	 -0	 -0	 -1	 -16,7v	 -4.000	 2023:	 7	 -0	 -1	 -0	 -3	 -16,2a	 -24.432	 Tot: 9 - 0 - 1 - 0 - 4
BI NKA BI	 3		  16,7M 	 16,2AM 	 28.432
4 år Brun H v. Quite Easy U.S. (US)
e. Peaceful Face* (S) v. Dream Vacation
Oppdr.: Stall Peaceful
Eier: Stall Peaceful
Svart m/hvite stolper.Hvitt felt m/rek

A. Wolden	 B	 08/08-03/11 	 2100  	 5 	 16,8a 	 40	 477
A. Wolden	 M	 17/08-02/9 	 2140  	 0 	 17,9a 	 14	 45
A. Wolden	 B	 31/12-02/8 	 2100  	 6 	 19,0a 	 18	 88
E. Rennesvik	 BI	 05/04-10/2 	 2120  	 4 	 16,7 	 16	 259
P. Midtfjeld	 B	 23/04-07/5 	 2100  	 0 	 20,8ag 	 20	 66	 B	 Erlend Rennesvik (T) - Jakob Kirkeby

4

2024:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2023:	 10	 -0	 -1	 -0	 -3	 -17,6a	 -17.500	 Tot: 14 - 0 - 1 - 0 - 4
GRAINS OF SAND	 4		  18,0M 	 17,6AM 	 20.500
6 år Brun HP v. Gary Victor
e. Raising Sand v. Stand Strong
Oppdr.: Alf E. Sandbråten & Kristin Nesmoen
Eier: Alf Eivind Sandbråten-Kristin Nesmoen
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

B. Steine	 J	 29/08-02/4 	 2100  	 0 	 17,7ag 	 18	 570
P. Larsen	 B	 24/09-08/12 	 2140  	 2 	 18,1 	 14	 662
P. Larsen	 BI	 20/10-03/5 	 2100  	 0 	 19,0a 	 14	 190
P. Larsen	 B	 22/11-01/7 	 2100  	 0 	 17,8a 	 16	 498
D. Dalen	 J	 22/12-03/1 	 2100  	 0 	 br ag 	 16	 265	 B	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Kristin Nesmoen

5

2024:	 6	 0	 -1	 -1	 -2	 -16,2a	 -26.637	 2023:	 3	 -0	 -0	 -0	 -0	 -19,9v	 -0	 Tot: 9 - 0 - 1 - 1 - 2
JACK RUBY	 5		  18,0M 	 16,2AM 	 26.637
4 år Rød V v. Lionel
e. Diva Arvells v. Varenne
Oppdr.: Stall Ciba
Eier: Terje Olsson /Askim
hvit m/rødt sk.stk/man.sort erm, rekl.

G. Antonsen	 FÆ	 12/02-01/4 	 2140  	 4 	 18,0 	 0	 304
G. Antonsen	 B	 20/02-02/2 	 2140  	 - 	 dg 	 16	 55
G. Antonsen	 B	 26/03-03/8 	 2140  	 2 	 18,4 	 16	 50
G. Antonsen	 J	 15/04-07/5 	 2100  	 - 	 dg a 	 16	 277
G. Antonsen	 B	 23/04-01/2 	 2100  	 3 	 16,2a 	 30	 116	 M	 Gøran Antonsen (T)

6

2024:	 4	 0	 -0	 -1	 -2	 -18,9a	 -12.500	 2023:	 2	 -0	 -1	 -1	 -0	 -18,3a	 -14.000	 Tot: 6 - 0 - 1 - 2 - 2
TAYNO B.B.	 6		  19,0M 	 18,3AM 	 26.500
4 år Brun V v. Cecena Ås (S)
e. Elena B.R. v. Muscles Yankee
Oppdr.: Alf-Jonny Lunde
Eier: Per Ivar Bendiksen /Maura
Svart m/ orange sk.stk. reklame.

P. Bendiksen	 B	 31/12-02/4 	 2100  	 3 	 18,3a 	 18	 46
P. Bendiksen	 B	 24/01-05/5 	 2100 t 	 3 	 21,2a 	 16	 132
P. Bendiksen	 B	 21/02-02/5 	 2100 t 	 - 	 dg a 	 16	 220
P. Bendiksen	 B	 01/03-02/1 	 2100  	 4 	 18,9a 	 18	 142
P. Bendiksen	 BI	 21/04-09/4 	 2100  	 5 	 19,0a 	 16	 322	 B	 Per Ivar Bendiksen (A)

7

2024:	 2	 0	 -2	 -0	 -0	 -18,6a	 -16.000	 2023:	 1	 -0	 -0	 -0	 -1	 -16,3a	 -3.500	 Tot: 3 - 0 - 2 - 0 - 1
SENSATION TILE (S)	 7		  19,3M 	 16,3AM 	 19.500
4 år Mørkbr HP v. Walner (CA)
e. Meadow Brook Grace* (US) v. Swan for All
Oppdr.: Sverige
Eier: Stall Grini AS /Eiksmarka
Mørk blå m/gule sømmer & reklame

K. Malmin	 B	 30/08-p/2 	 2140  	 P 	19,7 	 0	 P
K. Malmin	 BI	 23/07-10/10 	 2100  	 4 	 16,3a 	 14	 190
K. Malmin	 B	 09/04-01/3 	 2140  	 2 	 19,3 	 16	 19*
K. Malmin	 BI	 21/04-09/7 	 2100  	 2 	 18,6a 	 16	 84	 J	 Kristian Malmin (T)

8

2024:	 6	 0	 -0	 -0	 -3	 -17,5v	 -9.000	 2023:	 5	 -0	 -0	 -0	 -4	 -18,5a	 -14.135	 Tot: 11 - 0 - 0 - 0 - 7
OKIDOKI M.V.	 8		  17,5M 	 18,5AM 	 23.135
4 år Brun HP v. Timoko* (FR)
e. Talktomylawyer v. Possess The Will
Oppdr.: Stall Two Times O.
Eier: Team Øst & Vest
Svart m/hvit sk.stk & seler, gr. søm

E. Schem	 J	 23/02-03/1 	 2100  	 5 	 22,0a 	 16	 311
E. Schem	 B	 01/03-02/2 	 2100  	 6 	 19,5a 	 18	 352
E. Schem	 B	 20/03-02/4 	 2100  	 7 	 19,1ag 	 18	 363
E. Schem	 BI	 05/04-10/5 	 2120  	 0 	 17,5 	 16	 429
E. Schem	 BI	 21/04-09/10 	 2100  	 0 	 19,1a 	 16	 550	 B	 Espen A. Schem (T)

	 Forts. neste side
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Totalisatorløp 02

9

2024:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2023:	 5	 -1	 -0	 -0	 -2	 -19,2v	 -20.000	 Tot: 5 - 1 - 0 - 0 - 2
MEFISTO FAUST	 9		  19,2M 	  	 20.000
4 år Mørkbr H v. Varenne (IT)
e. Alberte Hastrup (DK) v. Great Challenger
Oppdr.: Roger Hansen
Eier: Roger Hansen /Hof
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

C. Engebråthen	 J	 03/09-02/4 	 2100  	 0 	 20,8 g 	 14	 226
C. Engebråthen	 J	 22/09-01/3 	 2600  	 7 	 19,8 	 20	 357
D. Dalen	 J	 18/10-03/7 	 2100  	 5 	 19,2 	 14	 133
D. Dalen	 M	 01/11-03/7 	 2140 t 	 1 	 19,8 	 14	 37
D. Dalen	 M	 19/11-07/6 	 2140  	 - 	 dg a 	 14	 43	 J	 Eirik Høitomt (T) - Marius Høitomt (T)

10

2024:	 4	 1	 -0	 -0	 -2	 -18,5a	 -22.500	 2023:	 1	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 5 - 1 - 0 - 0 - 2
HOT STARLIGHT	 10		  20,2M 	 18,5AM 	 22.500
4 år Brun V v. Orlando Vici (FR)
e. Victorias Day v. Super Photo Kosmos
Oppdr.: Stein Rytterager
Eier: Stein Rytterager /Oslo
Lysblå m/sort og hvitt felt,hv ermring

D. Dalen	 B	 05/12-02/3 	 2140  	 - 	 dg 	 16	 75
H. Storås	 B	 09/01-01/7 	 2140  	 1 	 20,2 	 16	 104
H. Storås	 B	 11/02-07/10 	 2640  	 0 	 23,8 g 	 20	 153
D. Dalen	 B	 20/03-02/2 	 2100  	 5 	 18,5a 	 18	 120
H. Storås	 BI	 21/04-09/9 	 2100  	 6 	 19,0a 	 16	 430	 B	 Hans Wilhelm Storås (T)

Tips: 2-5-3 outs: 9 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

Omsetning kr.:................................................................................................................

Utbetales i gevinster kr.:............................ Antall solgte kombinasjoner:..................

 Avdeling:	 1.	 2.	 3.	 4.	 5.	 6.

 Rett V65-rekke:

 Antall komb. igjen:

 Verdi:

Utbet. 5 retteRangering reservehest systemet

 1. avd.:	

 2. avd.:

 3. avd.:

 4. avd.:

 5. avd.:

 6. avd.:

V65 liten
4
2-9
1-9
6
4-5-6-8
5

Kr. 16

V65 stor
4
2-5-9
1-9
6
1-2-3-4-5-6-7-8
5

Kr. 384

V5 liten
1-9
6
4-5-6-8
5
1-3-5

Kr. 24
 

V5 stor
1-7-8-9
3-4-5-6
1-2-3-4-5-6-7-8
5
1-2-3-5

Kr. 512 

DD
5
5

1 rekke

1.
2.
3.
4.
5.
6.
 

V65, V5 og DD-forslag ved Sven Olav Weberg
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Start ca. kl. 19.45
Kaldblods
For 3-15-årige høyest 35.000 kr.
2140 m. Voltestart.
Premier: 16.000-8.000-5.000-4.000-3.000-(3.000) kr.

 1
3. LØP  3

Røde Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2024:	 3	 1	 -0	 -1	 -0	 -32,8v	 -21.000	 2023:	 2	 -0	 -0	 -1	 -1	 -35,3v	 -6.000	 Tot: 5 - 1 - 0 - 2 - 1
TYRI SAGA	 2140	 1	 32,8M 	  	 27.000
6 år Rød HP v. Mørtvedt Jerkeld
e. Horgen Kvidy v. Moe Odin
Oppdr.: Nina Eilen Vartianen
Eier: Nina Eilen Vartiainen-Tommy Vartiainen
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

G. Austevoll	 M	 17/08-07/8 	 2140  	 5 	 35,7 g 	 12	 167
C. Antonsen	 B	 15/09-01/1 	 2140  	 3 	 35,3 g 	 12	 78
P. Midtfjeld	 M	 18/03-01/4 	 2140 n 	3 	 37,5 g 	 16	 93
P. Midtfjeld	 M	 01/04-03/3 	 2140  	 1 	 32,8 	 16	 54
P. Midtfjeld	 B	 23/04-04/7 	 2140  	 - 	 dg 	 18	 25*	 M	 Per Oleg Midtfjeld (T) - Tommy Vartiainen

2

2024:	 6	 0	 -0	 -0	 -4	 -31,8a	 -14.000	 2023:	 9	 -1	 -0	 -0	 -2	 -35,6v	 -17.000	 Tot: 15 - 1 - 0 - 0 - 6
RIKELIG	 2		  33,0M 	 31,8AM 	 31.000
4 år Svart HP v. Will Prinsen
e. Rikitsa v. Åsajerven
Oppdr.: Charlotte M. Tuverud & Ole K. Lindvik
Eier: Tore Lereng /Gjøvik
blå m/mblå sidefelt/ermring reklame

P. Roland	 BI	 04/02-04/1 	 2100  	 - 	 dg 	 5	 PK
O. Mikkelborg	 BI	 10/03-p/3 	 2100  	 P 	33,7 	 0	 P
O. Mikkelborg	 M	 18/03-06/1 	 2140 n 	6 	 34,0 	 18	 168
P. Midtfjeld	 M	 01/04-05/3 	 2140  	 0 	 33,0 	 50	 301
P. Midtfjeld	 J	 15/04-03/3 	 2100  	 4 	 31,8a 	 16	 387	 BI	 Ole Johan Østre (T) - Tore Lereng

3

2024:	 5	 0	 -1	 -0	 -2	 -31,6a	 -12.250	 2023:	 4	 -0	 -1	 -0	 -1	 -35,1v	 -15.000	 Tot: 9 - 0 - 2 - 0 - 3
VATNÅS ELLIE	 3		  32,8M 	 31,6AM 	 27.250
4 år Svart HP v. Galileo
e. Lykkje Spika v. Spikeld
Oppdr.: Elisabeth Furuholt
Eier: Marianne Mølmen /Gjøvik
Mørkblå m/oransje sømmer. rekl.

A. Stensen	 B	 14/01-03/3 	 2160  	 2 	 32,8 	 16	 49
A. Stensen	 BI	 04/02-04/3 	 2100  	 4 	 nc 	 5	 PK
O. Mikkelborg	 B	 28/02-05/7 	 2100  	 7 	 38,3ag 	 18	 53
G. Austevoll	 B	 26/03-04/1 	 2100  	 0 	 31,6a 	 22	 491
O. Mikkelborg	 M	 01/04-05/1 	 2140  	 0 	 35,1 g 	 50	 310	 BI	 Olav Mikkelborg (T) - Marianne Mølmen

4

2024:	 8	 0	 -2	 -2	 -2	 -32,0v	 -31.750	 2023:	 1	 -0	 -0	 -0	 -1	 -40,6v	 -2.000	 Tot: 9 - 0 - 2 - 2 - 3
EDVARDA	 4		  32,0M 	  	 33.750
5 år Lys M.Brun HP v. B.B. Terje T.
e. Juve Maja v. Ravn Jahn
Oppdr.: Jakob Sæthre
Eier: Finn Holmen /Kolbu
blå m/rød bunn.

K. Ødegaard	 B	 03/03-03/11 	 2140  	 2 	 35,0 	 16	 214
K. Ødegaard	 B	 26/03-02/3 	 2140  	 0 	 36,5 g 	 18	 117
K. Ødegaard	 M	 01/04-03/2 	 2140  	 3 	 33,7 g 	 16	 164
K. Ødegaard	 B	 09/04-02/3 	 2140  	 5 	 32,9 	 18	 440
K. Ødegaard	 M	 22/04-03/1 	 2140  	 3 	 32,0 	 18	 174	 BI	 Knut Arne Ødegaard (T) - Finn Holmen (T)

5

2024:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2023:	 9	 -1	 -0	 -2	 -2	 -32,0v	 -32.932	 Tot: 9 - 1 - 0 - 2 - 2
SOLØR HANNA	 5		  32,0M 	  	 32.932
6 år Svart HP v. Åsajerven
e. Solør May v. Bokli Balder
Oppdr.: Stall Elvestad
Eier: Stall Elvestad
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

B. Humborstad	 BS	 10/10-07/4 	 2140  	 0 	 br g 	 0	 31
V. Hop	 J	 25/10-04/4 	 2100  	 4 	 33,9 	 16	 111
E. Høitomt	 M	 01/11-04/2 	 2140 t 	 4 	 35,0 g 	 14	 31
E. Høitomt	 B	 14/11-03/1 	 2140  	 - 	 dg 	 20	 145
G. Austevoll	 B	 28/11-06/7 	 2140  	 - 	 dg 	 22	 311	 BI	 Eirik Høitomt (T) - Trond Erik Hagen

6

2024:	 2	 0	 -0	 -0	 -2	 -34,9v	 -11.743	 2023:	 4	 -0	 -0	 -0	 -3	 -34,6v	 -12.922	 Tot: 6 - 0 - 0 - 0 - 5
PANDEMI	 6		  34,6M 	  	 24.665
4 år Svart HP v. Lome Elden
e. Bjørnemyr Victoria v. Alm Viktor
Oppdr.: Ole-Chr. Kjenner & Monica Mathiesen
Eier: Ole-Christian Kjenner /Rakkestad
Svart m/hvitt kilef skstk&stj,or V,rek

O. Kjenner	 RO	 12/08-01/1 	 2140  	 4 	 34,6 g 	 0	 103
O. Kjenner	 M	 28/08-07/4 	 2660  	 5 	 37,1 g 	 14	 121
O. Kjenner	 ÅR	 16/09-02/2 	 2160  	 0 	 36,0 	 0	 644
O. Kjenner	 FÆ	 26/02-02/2 	 2140  	 4 	 36,4 	 0	 43
O. Kjenner	 RO	 15/03-02/3 	 2140 n 	6 	 34,9 	 0	 178	 M	 Ole-Christian Kjenner (T)

7

2024:	 3	 0	 -1	 -1	 -1	 -35,0v	 -17.000	 2023:	 1	 -1	 -0	 -0	 -0	 -37,3v	 -14.000	 Tot: 4 - 1 - 1 - 1 - 1
PINSETOR	 7		  35,0M 	  	 31.000
5 år Svart V v. Hellin Faxen*
e. Tone Tora v. Bokli Eld
Oppdr.: Tor Løken
Eier: Tor Løken /Gan
blå m/svart skulderstripe,reklame.

O. Reime	 M	 13/12-p/1 	 2160  	 P 	37,0 	 0	 P
O. Reime	 M	 20/12-01/8 	 2140  	 1 	 37,3 	 14	 142
O. Reime	 B	 27/02-01/4 	 2160  	 2 	 35,7 	 16	 37
O. Reime	 K	 15/03-04/7 	 2120  	 3 	 35,0 	 16	 99
O. Reime	 K	 29/03-03/8 	 2120  	 4 	 35,1 	 16	 72	 M	 Ove Bakkevold Reime (A) - Tor Løken

8

2024:	 4	 1	 -1	 -0	 -0	 -35,0v	 -28.000	 2023:	 3	 -0	 -0	 -0	 -3	 -36,1v	 -7.000	 Tot: 7 - 1 - 1 - 0 - 3
SITJE SVARTEN	 8		  35,0M 	  	 35.000
7 år Svart V v. Alm Viktor
e. Lyssjø Caya v. Norheim Faksen
Oppdr.: Halvor Skjulestad
Eier: Wivie Breibybråten-Jon Magne Vik
Blå m/grått brystp.hvit skl.erm. logo.

S. Rishovd	 J	 10/11-01/4 	 2120  	 5 	 37,5 r 	 12	 102
S. Rishovd	 B	 14/01-03/1 	 2140  	 0 	 br g 	 16	 277
S. Rishovd	 B	 27/02-01/2 	 2140  	 0 	 38,7 g 	 16	 480
S. Rishovd	 J	 10/03-09/2 	 2600  	 2 	 36,2 	 20	 169
S. Rishovd	 B	 26/03-02/2 	 2140  	 1 	 35,0 r 	 18	 188	 M	 Sebastian Rishovd (S) - Jon Magne Vik

	 Forts. neste side
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Avdeling	 1.	 2.	 3.	 4.	 5.

Rett V5-rekke

Antall kombinasjoner igjen 

Verdi

TI PÅ TOPP, mest markert på innleverte kuponger, rangering reservehestsystem

1. avd.

2. avd.

3. avd.

4. avd.

5. avd.

Omsetning kr.: .................... Utbet. i gevinster kr.: .................... Ant. solgte komb.:  ...........

Velkommen til Momarken Damegruppes

INFO-SENTER
Her finner du program, penner,  

travlitteratur, t-skjorte, gensere, 
gaveartikler og mye annet.

– Det er hyggelig om du stakk innom –

Totalisatorløp 03

9

2024:	 1	 1	 -0	 -0	 -0	 -33,4v	 -16.000	 2023:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 2 - 2 - 0 - 0 - 0
THESS IMAS	 9		  33,4M 	  	 30.000
7 år Svart V v. Gonagas
e. Dronninga v. Spang Best
Oppdr.: Edina Ydersbond
Eier: Jan-Erik Minge /Skreia
hvit m/rødt belte & svart søm + reklam

A. Stensen	 BI	 25/02-p/1 	 2100  	 P 	38,1 	 0	 P
A. Stensen	 BI	 11/03-01/4 	 2100 n 	1 	 36,7 	 14	 18*
A. Stensen	 BI	 05/04-p/3 	 2120  	 P 	33,3 	 0	 P
A. Stensen	 BI	 21/04-07/5 	 2100  	 1 	 33,4 	 16	 16*	 BI	 Andre H. Stensen (A) - Jan-Erik Minge

Tips: 1-9-8 outs: 7 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 20.10 TRØMBORG TRAVLAGS REKRUTT, AMATØR- OG STALLANSATTLØP
Kaldblods
For 3-15-årige høyest 190.000 kr.
2140 m. Autostart.
Premier: 18.000-9.000-6.000-4.500-3.500-(3.000) kr.

4. LØP  4  2
Mørke grønne Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2024:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2023:	 23	 -1	 -2	 -4	 -7	 -28,5a	 -79.000	 Tot: 43 - 4 - 6 - 5 - 13
FARDDALAS	 2140	 1	 28,8M 	 28,5AM 	 178.996
8 år Svart V v. Gonagas
e. Dag Oda v. Moe Odin
Oppdr.: Eilert R. Haugstad
Eier: Jan-Erik Minge /Skreia
Hvit m/svart skld.&erm.grø.sidefl.rekl

A. Stensen	 BI	 30/09-04/11 	 2120  	 0 	 29,4 	 40	 1029
P. Midtfjeld	 B	 10/10-05/1 	 2140  	 5 	 30,2 	 24	 314
P. Midtfjeld	 B	 17/10-03/9 	 2100  	 5 	 29,6a 	 22	 873
A. Stensen	 B	 24/10-07/6 	 2160  	 0 	 30,4 g 	 24	 469
A. Stensen	 BI	 27/10-06/3 	 2100  	 3 	 30,4ag 	 16	 346	 BI	 Patrick Larsen (S) - Jan-Erik Minge

2

2024:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2023:	 12	 -0	 -1	 -2	 -4	 -28,5v	 -36.453	 Tot: 52 - 0 - 4 - 7 - 19
SOLØR ODIN	 2		  28,5M 	 28,6AM 	 144.763
9 år Mørkbr V v. Bork Odin
e. Solør May v. Bokli Balder
Oppdr.: Stall Elvestad
Eier: Stall Elvestad
Hvit med svarte sidefelt, reklame.

E. Høitomt	 B	 26/09-05/3 	 2100  	 3 	 28,6a 	 20	 168
B. Humborstad	 BS	 10/10-09/12 	 2140  	 5 	 29,8a 	 0	 67
E. Høitomt	 B	 24/10-07/9 	 2160  	 - 	 dg 	 24	 66
B. Humborstad	 BI	 03/11-05/5 	 2120 t 	 0 	 33,0 	 16	 243
M. Aadland	 B	 14/11-04/6 	 2140  	 - 	 dg 	 18	 178	 BI	 Jarle Andre Smedtorp (S) - Trond Erik Hagen

3

2024:	 9	 0	 -0	 -0	 -6	 -30,0a	 -17.000	 2023:	 27	 -0	 -1	 -3	 -14	 -28,4v	 -68.500	 Tot: 67 - 1 - 2 - 8 - 35
FRØKEN FYRRIG	 3		  28,4K 	 28,6AM 	 175.000
9 år Svart HP v. Mørtvedt Jerkeld
e. Starelv Frøkna v. Spang Best
Oppdr.: Bjørn Steinseth
Eier: Ragnhild Sveen-Inger Sveen Steinseth
brun m/røde seler

R. Sveen	 B	 01/03-03/10 	 2100  	 0 	 32,0a 	 18	 569
R. Sveen	 BI	 10/03-04/2 	 2100  	 5 	 33,2 	 5	 PK
R. Sveen	 B	 26/03-04/7 	 2100  	 0 	 31,0a 	 22	 639
R. Sveen	 BI	 05/04-09/5 	 2100  	 6 	 31,8 	 18	 512
R. Sveen	 K	 24/04-06/7 	 2100  	 4 	 30,5a 	 18	 500	 BI	 Ragnhild Sveen (A)

4

2024:	 6	 0	 -2	 -3	 -1	 -27,4a	 -50.996	 2023:	 13	 -0	 -4	 -1	 -5	 -29,8a	 -66.179	 Tot: 24 - 0 - 6 - 5 - 10
ALFHEIM LOKE	 4		  30,0L 	 27,4AK 	 147.125
5 år Mørkbr V v. Mjølner Komet
e. Fakse Stjerna v. Stjerne Faks
Oppdr.: Anne-Marte Ø. Olsen
Eier: Anne-Marte Ø. Olsen /Aremark
Blå m/grått brystp.hvit skl.erm. logo.

O. Kjenner	 B	 30/01-07/3 	 1609  	 6 	 28,8a 	 50	 259
O. Kjenner	 FÆ	 08/03-02/1 	 1640  	 3 	 27,4a 	 0	 68
O. Kjenner	 RO	 15/03-05/4 	 2140  	 2 	 30,9a 	 0	 52
O. Kjenner	 K	 11/04-08/2 	 2500  	 3 	 30,0 	 22	 153
O. Kjenner	 K	 18/04-05/9 	 2100  	 2 	 30,4a 	 18	 159	 M	 Sebastian Rishovd (S) - Anne-Marte Ø. Olsen

5

2024:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2023:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 15 - 6 - 0 - 1 - 5
BRENNE BLINK	 5		  27,5M 	 27,7AM 	 181.750
6 år Svart H v. Dotterud Teddy
e. Brenne Vinni v. Lome Elden
Oppdr.: Vidar Asgeir Brenne
Eier: Hilde Kåsastul-Erland Andersen
Rød m/svart skstk,hvite mansjetter,rek

V. Hop	 K	 05/09-03/2 	 2100  	 5 	 28,0ag 	 16	 38
V. Hop	 K	 19/09-03/2 	 2140  	 1 	 28,8 	 16	 15
V. Hop	 K	 29/09-05/3 	 2100  	 3 	 27,7a 	 16	 58
V. Hop	 BT	 15/10-02/6 	 2100  	 4 	 28,1ag 	 18	 16*
J. Mjølnerød	 M	 22/04-p/3 	 2160  	 P 	31,6 	 0	 P	 M	 Christina Kjenner (S) - Jan Roar Mjølnerød (T)

6

2024:	 8	 2	 -1	 -4	 -0	 -27,4a	 -81.000	 2023:	 20	 -1	 -2	 -4	 -8	 -30,1a	 -83.500	 Tot: 32 - 3 - 3 - 8 - 11
KJØLSTAD MODIN	 6		  30,1M 	 27,4AM 	 172.000
5 år Svart H v. Moe Odin
e. Kjølstad Jerva v. Järvsöfaks
Oppdr.: Kjell Aage Øie-Kjølstad
Eier: Brynjulf Bjørge /Reinsvoll
Hvit,lilla seler/sidef/ermr,bl søm,rek

O. Mikkelborg	 B	 27/02-08/3 	 2140  	 1 	 30,3 	 24	 167
O. Mikkelborg	 B	 12/03-06/3 	 2100  	 2 	 27,4a 	 24	 65
O. Mikkelborg	 B	 26/03-07/1 	 2100  	 3 	 28,8a 	 24	 39
O. Mikkelborg	 BI	 05/04-09/1 	 2100  	 1 	 31,4 g 	 18	 18*
A. Stensen	 BI	 21/04-06/2 	 2100  	 3 	 28,8a 	 18	 63	 BI	 Benedicte Bjørnstad (A) - Brynjulf Bjørge

Tips: 6-5-3 outs: 4 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

	 DD-1, vinner/odds:	 DD-2, vinner/odds:	 Dagens Dobbel-odds:

Omsetning kr.: ............................. 

Løpet er sponset av Trømborg Travlag, og inngår i en serie med fem 
løp. Det trekkes en sele blant kuskene som har startet flest ganger.
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Tis 2/7 12.20 LUNCHTRAV BREDD V4®

Mån 12/8 12.20 LUNCHTRAV V4®
Fre 23/8 15.00 BREDDTRAV V5® 

O
K
T Sön 6/10 13.45 INTERJAKTDAGEN

                             GS75®
Mån 28/10 12.20 LUNCHTRAV V4® 

Fre 12/7 18.30 V5®   Lör 13/7 14.45 STL® V75®

A
P
R
IL Ons 10/4 12.20 LUNCHTRAV V4®

Sön 21/4 13.45 SÖNDAGSTRAV GS75®

M
A
J

Fre 10/5  12.20 LUNCHTRAV V65®
Fre 24/5  18.20 KVÄLLSTRAV V64® 
  

Fre 7/6 12.20 LUNCHTRAV V65®
Fre 21/6 12.20 MIDSOMMARTRAV V65®

A
U
G

Lör 14/9 13.00 LÖRDAGSTRAV V5®
Fre 27/9 12.20 LUNCHTRAV V65® S

E
P
T

12-13 juli
STORTRAVET
STL® & V75®

STORTRAVET STL® & V75®

TÄVLINGSDAGAR
2024
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Start ca. kl. 20.30
HOPPELØP
Kaldblods
For 3-15-årige hopper høyest 305.000 kr.
1640 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 155.001 kr.
Premier: 18.000-9.000-6.000-4.500-3.500-(3.000) kr.
Blomster.

 3
5. LØP  1  5

Hvite Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2024:	 3	 0	 -0	 -1	 -0	 -30,3v	 -1.750	 2023:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 61 - 7 - 9 - 10 - 18
NUME BRIS	 1640	 1	 27,7K 	 25,3AK 	 296.750
10 år Brun HP v. Stiv Kuling
e. Nume Frøkna v. Pajaprins
Oppdr.: Ernst-Petter Knutsen
Eier: Ernst-Petter Knutsen /Uvdal
Blå m/grått felt og ermri. rekl.

M. Rasmussen	 J	 19/11-01/5 	 2120  	 0 	 31,0 g 	 20	 115
E. Knutsen	 BI	 04/02-p/5 	 2100  	 P 	32,3 	 0	 P
E. Knutsen	 K	 15/03-08/4 	 2100  	 0 	 31,7a 	 20	 249
E. Knutsen	 K	 18/04-04/4 	 2120  	 0 	 30,3 	 18	 413
E. Knutsen	 VO	 27/04-04/3 	 1720  	 3 	 30,5 	 5	 PK	 J	 Lars Anvar Kolle (T) - Ernst-Petter Knutsen (A)

2

2024:	 4	 0	 -0	 -1	 -1	 -28,9v	 -10.000	 2023:	 20	 -3	 -1	 -4	 -8	 -26,7a	 -106.500	 Tot: 85 - 4 - 8 - 11 - 32
MADDE	 2		  27,4M 	 25,7AK 	 292.000
9 år Svart HP v. Moe Svarten
e. Spik Tassa v. Spikeld
Oppdr.: Øystein Simonsen
Eier: Øystein Simonsen /Skien
Hvit m/mørk blått sidefelt,mansj,belte

H. Holm	 J	 26/12-05/5 	 2120  	 2 	 30,2 	 16	 51
V. Hop	 ST	 02/02-07/3 	 2140  	 0 	 br a 	 20	 215
H. Holm	 K	 29/03-07/2 	 2140  	 3 	 30,0 	 20	 50
H. Holm	 K	 11/04-08/4 	 2540  	 7 	 28,9 	 22	 303
H. Holm	 K	 18/04-04/1 	 2120  	 0 	 29,9 	 18	 389	 K	 Hans Chr. Holm (T) - Øystein Simonsen

3

2024:	 5	 0	 -0	 -1	 -2	 -30,0a	 -13.000	 2023:	 22	 -0	 -6	 -3	 -8	 -26,9v	 -108.000	 Tot: 41 - 0 - 8 - 5 - 16
HVALSTAD LILL	 3		  26,9K 	 28,1AK 	 179.992
5 år Svart HP v. Hellin Faxen*
e. Ros Lilja v. Tekno Odin
Oppdr.: Bjørg Laupsa & Torstein Laupsa
Eier: Stall Carpenter Co
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

G. Austevoll	 B	 09/01-06/7 	 2100  	 0 	 30,0a 	 20	 127
G. Austevoll	 B	 01/03-03/7 	 2100  	 5 	 31,1a 	 18	 109
G. Austevoll	 K	 29/03-07/1 	 2120  	 5 	 31,5 	 20	 92
G. Austevoll	 B	 09/04-05/2 	 2100  	 0 	 31,1ag 	 30	 304
G. Austevoll	 K	 24/04-06/9 	 2100  	 3 	 30,0a 	 18	 572	 B	 Gunnar Austevoll (T) - Johnny Nilsen

4

2024:	 6	 0	 -1	 -0	 -4	 -25,6a	 -44.500	 2023:	 19	 -1	 -4	 -4	 -9	 -27,8v	 -159.428	 Tot: 38 - 3 - 7 - 6 - 16
ØSTBY SAGA	 4		  27,8M 	 25,6AK 	 302.163
6 år Svart HP v. Tekno Odin
e. Tem Mixi v. H.G. Balder
Oppdr.: Kai Arne Aas
Eier: Kai Arne Aas /Tolvsrød
burgunder m/gul hestesko & to ermringe

J. Mjølnerød	 B	 24/01-04/9 	 1609 t 	 6 	 29,1a 	 18	 75
J. Eikås	 B	 11/02-09/7m 	 1680  	 4 	 28,2 	 22	 78
J. Mjølnerød	 B	 17/02-05/1 	 2140  	 2 	 29,2 	 60	 218
J. Mjølnerød	 B	 06/03-08/1 	 2160  	 7 	 29,7 	 40	 332
J. Mjølnerød	 M	 18/03-10/4 	 2160 n 	0 	 30,9 	 18	 206	 M	 Jan Roar Mjølnerød (T)

5

2024:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2023:	 18	 -1	 -1	 -2	 -6	 -25,0a	 -74.796	 Tot: 54 - 3 - 5 - 5 - 21
FURDERUD FAKSA	 5		  28,4K 	 25,0AK 	 295.412
8 år Svart HP v. Norheim Faksen
e. Eng Mari v. Eng Svarten
Oppdr.: Bjørn Humborstad
Eier: Bjørn Humborstad /Kongsvinger
gul m/grått belte og ermring

J. Smedtorp	 B	 08/08-02/6 	 1609  	 1 	 25,6a 	 20	 110
H. Kolle	 B	 29/08-09/7 	 2100  	 2 	 27,8a 	 20	 78
B. Humborstad	 B	 15/09-08/4 	 2100 n 	4 	 28,3a 	 18	 151
M. Gundersen	 B	 07/10-05/9 	 1609  	 - 	 dg a 	 40	 394
B. Humborstad	 J	 25/10-06/5 	 1609  	 0 	 30,9a 	 18	 393	 BI	 Bjørn Humborstad (A)

6

2024:	 5	 0	 -1	 -0	 -4	 -28,5v	 -42.985	 2023:	 15	 -0	 -4	 -1	 -7	 -26,4v	 -95.287	 Tot: 31 - 1 - 8 - 2 - 16
RAPPTERNA	 6		  26,4M 	 27,4AM 	 271.791
6 år Mørkbr HP v. Moe Odin
e. Kremtrolla v. Krembest
Oppdr.: Stall Northom
Eier: Stall Langt til mål
Rød m/svart skstk,hvite mansjetter,rek

J. Mjølnerød	 B	 14/01-07/5 	 1609  	 5 	 30,2a 	 20	 47
J. Mjølnerød	 J	 28/01-05/2 	 2100  	 2 	 32,2a 	 20	 122
J. Mjølnerød	 Å	 10/02-04/2 	 2140  	 4 	 29,3 	 0	 392
J. Mjølnerød	 G	 28/03-08/3 	 2140  	 7 	 29,1 g 	 0	 200
J. Mjølnerød	 M	 13/04-07/1 	 2140  	 5 	 28,5 g 	 50	 364	 M	 Christina Kjenner (S) - Jan Roar Mjølnerød (T)

7

2024:	 2	 0	 -0	 -0	 -2	 -28,6v	 -7.500	 2023:	 16	 -0	 -5	 -1	 -6	 -26,0a	 -75.067	 Tot: 40 - 4 - 11 - 3 - 11
FRK. STILIG	 7		  28,6K 	 26,0AK 	 224.063
10 år Mørkbr HP v. Voje Spik*
e. Rodnette v. Moe Odin
Oppdr.: Sven-Erik Rasmussen
Eier: Sven-Erik Rasmussen /Gran
hvit m/blått sk.stk,ermer&belte + rekl

S. Rishovd	 J	 10/11-06/2 	 1609  	 0 	 30,8ag 	 16	 82
A. Akselsen	 J	 05/12-06/5 	 1609  	 3 	 30,4a 	 18	 181
E. Høitomt	 BI	 15/12-05/2 	 1640  	 0 	 33,0 g 	 14	 95
V. Hop	 B	 06/03-05/3 	 1660  	 5 	 28,6 	 30	 321
V. Hop	 B	 20/03-04/7 	 1609  	 7 	 30,0a 	 18	 157	 BI	 Vidar Hop (T) - Sven-Erik Rasmussen

8

2024:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	 -32,0a	 -0	 2023:	 25	 -4	 -7	 -4	 -7	 -25,5a	 -211.518	 Tot: 33 - 6 - 10 - 4 - 9
VESLE VILJE	 8		  28,2M 	 25,5AK 	 286.024
6 år Brun HP v. Odins Kjempe
e. Høgda Vesla v. Elding
Oppdr.: Gudmundur A. Arnason & Vilde G. Jensen
Eier: Vilde Gulstad Jensen /Brandval
Svart m/hvite stolper.Hvitt felt m/rek

E. Rennesvik	 M	 19/11-01/2 	 2140  	 1 	 29,5a 	 18	 14*
E. Rennesvik	 M	 03/12-05/7 	 2160  	 2 	 29,5 	 24	 39
E. Rennesvik	 B	 12/12-01/4 	 2100  	 4 	 27,5a 	 22	 85
E. Rennesvik	 B	 31/12-04/3 	 1609  	 5 	 28,1a 	 18	 159
E. Rennesvik	 B	 11/02-06/3 	 2100  	 0 	 32,0a 	 24	 234	 BI	 Erlend Rennesvik (T) - Vilde Gulstad Jensen

Tips: 5-4-6 outs: 8 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Sulkyinformasjon:
•	 Ansvarlig trener skal oppgi informasjon om hva slags type sulky hesten skal konkur-

rere med når den skal delta i travløp. Slik informasjon skal være oppgitt senest 15 
minutter før start i løpsdagens første totalisatorløp.

•	 Godkjente sulkyer deles inn i to typer av kategorier, vanlig sulky og amerikansk sulky. 
Informasjon om hvilken kategori den enkelte sulkytype/modell tilhører fremkommer av 
DNTs Utstyrsliste.

•	 Dersom ansvarlig trener har oppgitt at hesten skal delta i løpet med amerikanersulky, 
kan endring til vanlig sulky i spesielle tilfeller gjøres frem til hestene kalles ut til defile-
ring, eller at hesten ankommer løpsbanen for å avlegge prøvestart til løpet. Endringen 
skal være meddelt innskrivningen/vekta på banen før hesten ankommer løpsbanen. 
Endringer etter dette tidspunktet tillates ikke, med mindre det oppstår skade på sul-
kyen som medfører at plassjefen vurderer at den må byttes ut. I slikt tilfelle kan også 
endring av sulkykategori forekomme.

•	 Hest som ankommer løpsbanen med annen type sulky enn det som er rapportert inn 
kan av hovedstarter eller banedommernemnden strykes, og ansvarlig trener sanksjo-
neres. Feilaktig informasjon vil bli sanksjonert.

Skoinformasjon:
•	 Ansvarlig trener skal oppgi informasjon om hvilken balanse hesten skal konkurrere 

med når den skal delta i travløp. Med balanse menes hvorvidt hesten skal konkurrere 
med eller uten sko/beslag på henholdsvis fram- og/eller bakhøver. Slik informasjon 
skal være oppgitt senest 15 minutter før start i løpsdagens første totalisatorløp.

•	 Hva som defineres som en bar hov (barfot) og hva som defineres som beslag (sko) til 
hoven fremkommer av DNTs Utstyrsliste.

•	 Dersom ansvarlig trener har oppgitt at hesten skal delta i løpet uten sko, enten på 
fram- og/eller bakhøver kan endring til at hesten går med sko gjøres helt frem til 
hestene kalles ut til defilering, eller at hesten ankommer løpsbanen for å avlegge 
prøvestart til løpet. Endringen skal være meddelt innmeldingssekretariatet/vekta på 
banen før hesten ankommer løpsbanen. Endringer etter dette tidspunktet tillates ikke, 
med mindre hesten mister en eller flere sko/beslag, eller dette løsner fra hestens hov. I 
slikt tilfelle avgjør plassjefen i samråd med hovedstarter om hesten skal få delta i løpet 
med annen balanse enn oppgitt. Hest som ankommer løpsbanen med annen balanse 
enn det som er rapportert inn kan av hovedstarter eller banedommernemnden strykes, 
og ansvarlig trener sanksjoneres. Feilaktig informasjon vil bli sanksjonert.

•	 Banedommernemnden kan, i samråd med dyrevelferdskontrollør og stevneveterinær, 
ilegge påbud om bruk av sko/beslag på fram- og/eller bakhøver ved deltakelse i løp 
den aktuelle løpsdagen. Slik beslutning foretas med bakgrunn i høvenes tilstand på 
løpsdagen. Banedommernemnden kan i spesielle tilfeller beslutte et påbud om bruk 
av sko/beslag på alle hester den aktuelle løpsdagen, eller deler av løpsdagen. Slik 
beslutning foretas med bakgrunn i baneforhold, eller vær- og føreforhold for øvrig den 
aktuelle løpsdagen.
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Start ca. kl. 20.52 HOPPELØP
Varmblods
For 3-14-årige hopper høyest 190.000 kr.
1640 m. Autostart.
Premier: 18.000-9.000-6.000-4.500-3.500-(3.000) kr.
Blomster.

6. LØP  6  4
 2

Svarte Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2024:	 3	 1	 -0	 -0	 -1	 -14,6a	 -23.000	 2023:	 14	 -3	 -2	 -3	 -4	 -15,4v	 -91.500	 Tot: 22 - 4 - 2 - 3 - 8
WILDEST DREAMS	 1640	 1	 15,4M 	 14,6AK 	 128.000
6 år Mørkbr HP v. S.J.'s Caviar (US)
e. Global U.S.A. v. Dream Vacation
Oppdr.: Hans G Skiaker
Eier: Stall Stokke & Omegn Travforening
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

E. Høitomt	 M	 26/11-04/1 	 2140  	 1 	 15,4 	 18	 24*
E. Høitomt	 BI	 08/12-08/7 	 2100  	 4 	 16,7a 	 16	 31
E. Høitomt	 B	 13/03-02/2 	 1609  	 1 	 14,6a 	 18	 24
E. Høitomt	 K	 30/03-13/7 	 2100  	 - 	 dg 	 110	 45
E. Høitomt	 J	 15/04-06/9 	 2100  	 4 	 15,3a 	 20	 40	 J	 Eirik Høitomt (T) - Marius Høitomt (T)

2

2024:	 3	 0	 -0	 -1	 -2	 -16,2a	 -12.500	 2023:	 15	 -1	 -1	 -0	 -6	 -13,9a	 -43.500	 Tot: 50 - 3 - 2 - 5 - 21
EZRA H.	 2		  17,3M 	 13,9AK 	 153.000
9 år Brun HP v. Look de Star (FR)
e. Becky Scot v. Speedy Tomali
Oppdr.: Line Wiktoria Høyvik
Eier: Line Wiktoria Høyvik /Lillehammer
Hvit m/mørk blått sidefelt,mansj,belte

O. Mikkelborg	 B	 27/11-02/9 	 1609  	 5 	 13,9a 	 18	 112
O. Mikkelborg	 BI	 01/12-07/7 	 2100  	 0 	 16,4a 	 16	 270
O. Mikkelborg	 M	 18/03-04/1 	 2140 n 	5 	 17,5a 	 18	 248
E. Høitomt	 BI	 05/04-06/5 	 2100  	 3 	 17,7a 	 18	 126
H. Holm	 BI	 21/04-05/3 	 2100  	 6 	 16,2a 	 18	 218	 BI	 Hans Chr. Holm (T) - Line Wiktoria Høyvik (B)

3

2024:	 5	 1	 -1	 -1	 -2	 -15,2a	 -57.182	 2023:	 12	 -0	 -2	 -4	 -3	 -15,2a	 -78.012	 Tot: 18 - 1 - 3 - 6 - 5
VAIANA FACE* (S)	 3		  16,4M 	 15,2AM 	 142.852
7 år Brun HP v. Lavec Kronos (IT)
e. Pecadille Face* (S) v. Muscle Hill
Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
Vit, svart lod fält, grå hängslen; vit

S. Olsson	 HD	 22/01-03/2m 	 2140  	 1 	 18,6 g 	 0	 57
G. Johansson	 AX	 11/02-04/4 	 2140  	 3 	 16,0a 	 0	 111
V. Rosleff	 AX	 23/02-02/5 	 2140 n 	7 	 21,4ag 	 0	 214
C. Jepson	 AX	 03/04-01/5 	 1640  	 2 	 15,2a 	 0	 78
S. Olsson	 HD	 22/04-10/10 	 2140  	 6 	 16,3a 	 0	 62	 *	 Sophia Jacobsen Olsson (A)

4

2024:	 1	 0	 -0	 -0	 -1	 -16,4v	 -6.637	 2023:	 19	 -3	 -0	 -3	 -5	 -15,0a	 -91.545	 Tot: 23 - 3 - 0 - 4 - 8
LOVEHEART C.O.	 4		  16,4M 	 15,0AM 	 110.682
5 år Brun HP v. Oasis Bi (IT)
e. Carmina Burmana F. (S) v. Viking Kronos
Oppdr.: Fredrik Solberg
Eier: Stall Loveheart
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

O. Reime	 M	 06/10-07/3 	 1640  	 4 	 15,2a 	 16	 84
S. Rishovd	 M	 21/10-07/5 	 2140  	 4 	 16,2a 	 50	 147
S. Rishovd	 K	 02/11-04/12 	 2500  	 0 	 20,2a 	 20	 53
S. Rishovd	 B	 22/11-04/3 	 1609  	 0 	 16,7ag 	 30	 93
P. Midtfjeld	 FÆ	 22/04-07/8 	 2140  	 4 	 16,4 g 	 0	 145	 B	 Per Oleg Midtfjeld (T) - Kim Pedersen (T)

5

2024:	 2	 1	 -0	 -1	 -0	 -15,2v	 -26.679	 2023:	 7	 -2	 -0	 -1	 -1	 -16,2a	 -43.772	 Tot: 12 - 4 - 0 - 2 - 3
BARCELONA BROLINE (S)	 5		  15,2M 	 16,2AM 	 133.774
5 år Brun HP v. Canepa Hanover* (US)
e. Florida Broline (S) v. Pine Chip
Oppdr.: Sverige
Eier: Jan Haslestad /Holmestrand
Svart m/hvite stolper.Hvitt felt m/rek

E. Rennesvik	 BI	 17/11-07/1 	 2100  	 1 	 16,2a 	 16	 34
E. Rennesvik	 B	 28/11-05/6 	 2100  	 3 	 16,7a 	 20	 15
E. Rennesvik	 FÆ	 21/12-07/9 	 2140  	 6 	 17,9a 	 0	 29
E. Rennesvik	 M	 28/03-06/2 	 2140  	 1 	 16,5a 	 18	 22
B. Steine	 FÆ	 22/04-07/10 	 2140  	 3 	 15,2 	 0	 66	 B	 Erlend Rennesvik (T) - Kim Pedersen (T)

6

2024:	 1	 0	 -0	 -1	 -0	 -16,6a	 -5.000	 2023:	 14	 -0	 -2	 -3	 -3	 -15,8a	 -53.019	 Tot: 19 - 1 - 3 - 4 - 4
BLACK RIVER WINNI	 6		  16,7M 	 15,8AM 	 107.019
5 år Mørkbr HP v. Ens Snapshot (US)
e. April Esterel (DK) v. Everest Ås
Oppdr.: Widar Evensen
Eier: Jon Tore Lilleengen /Feiring
hvit m/blått sk.stk,ermer&belte + rekl

L. Andersen	 B	 26/09-03/7 	 2100  	 0 	 18,2a 	 20	 159
E. Høitomt	 BI	 12/10-05/8 	 1609  	 0 	 20,0a 	 14	 156
B. Steinseth	 FÆ	 11/12-10/5 	 1640  	 8 	 19,5ag 	 0	 159
E. Høitomt	 M	 13/12-02/2 	 2160  	 - 	 dg 	 14	 216
E. Høitomt	 M	 22/04-04/3 	 2140  	 3 	 16,6a 	 14	 84	 BI	 Vidar Hop (T) - Kjetil Helgestad (T)

7

2024:	 5	 2	 -0	 -0	 -1	 -14,8a	 -71.273	 2023:	 10	 -0	 -3	 -2	 -5	 -14,8a	 -96.977	 Tot: 15 - 2 - 3 - 2 - 6
MAGICAL TIME (S)	 7		  15,5M 	 14,8AM 	 168.250
4 år Svartbrun HP v. Tobin Kronos* (IT)
e. M.T.LongTallSally* (S) v. Ken Warkentin
Oppdr.: Sverige
Eier: Terje Melnæs /Slettås
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

J. Kontio	 RO	 12/01-03/11 	 2140  	 1 	 17,9a 	 0	 101
J. Kontio	 RO	 16/02-02/6 	 2140 n 	4 	 17,0a 	 0	 56
O. Kylin-Blom	 RO	 01/03-06/10 	 2140  	 1 	 15,8a 	 0	 253
U. Ohlsson	 RO	 31/03-02/7 	 2140  	 0 	 14,8a 	 0	 106
J. Kontio	 RO	 23/04-01/11 	 2640  	 0 	 16,5a 	 0	 97	 BI	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Terje Melnæs

8

2024:	 5	 0	 -1	 -1	 -1	 -15,9a	 -36.148	 2023:	 9	 -1	 -0	 -1	 -4	 -15,1v	 -38.313	 Tot: 22 - 1 - 1 - 3 - 10
ONE MOMENT IN TIME (S)	 8		  15,1K 	 15,5AK 	 147.257
5 år Brun HP v. Maharajah (S)
e. M.T.LongTallSally* (S) v. Ken Warkentin
Oppdr.: Sverige
Eier: Terje Melnæs /Slettås
Mørkblå m/oransje sømmer. rekl.

J. Kontio	 RO	 21/01-05/5 	 1660  	 5 	 16,1 	 0	 141
J. Kontio	 RO	 25/02-10/2 	 2140  	 3 	 16,3a 	 0	 96
J. Kontio	 RO	 01/03-06/4 	 2140  	 2 	 16,1a 	 0	 48
M. Arp	 S	 13/03-06/6 	 2140  	 0 	 15,9a 	 0	 252
M. Arp	 RO	 23/04-06/5 	 2160  	 0 	 17,1 	 0	 467	 BI	 Olav Mikkelborg (T) - Terje Melnæs

Tips: 5-7-1 outs: 3 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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ÅRETS UTSTILLING PÅ MOMARKEN 

9. mai 2024! 

Innmelding og betaling: www.hesteutstilling.no  

Momarken Travbane- Hopper,vallaker, unghester og uoffisiell føllklasse  

Utstillingen er inkl. klasse 7 og 10 

Innmeldings frist: 7. april 

Østfold hesteutstilling v/Ole-Jonny Hansen, tlf. 

97736902 – ol.hansen@outlook.com  
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Start ca. kl. 21.07 Kaldblods
For 3-15-årige høyest 110.000 kr.
2140 m. Autostart.
Premier: 16.000-8.000-5.000-4.000-3.000-(3.000) kr.7. LØP  5

Beige Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2024:	 4	 2	 -0	 -0	 -2	 -30,3a	 -49.595	 2023:	 4	 -4	 -0	 -0	 -0	 -32,1a	 -58.000	 Tot: 8 - 6 - 0 - 0 - 2
GRYTTING UNA	 2140	 1	 30,7M 	 30,3AM 	 107.595
9 år Rød HP v. Dotterud Teddy
e. Stjerneina v. Järvsöfaks
Oppdr.: Leif Skogen
Eier: Kjell Ivar Brekstad /Nes På Hedmarken
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

E. Høitomt	 B	 31/12-01/9 	 2100  	 1 	 32,1a 	 18	 16*
O. Østre	 FÆ	 19/01-03/3 	 2140  	 6 	 33,1 g 	 0	 35
E. Høitomt	 B	 11/02-04/3 	 2140  	 1 	 30,7 	 18	 21*
E. Høitomt	 B	 20/02-04/9 	 2160  	 1 	 31,3 	 22	 23
E. Høitomt	 B	 06/03-03/7 	 2100  	 4 	 30,3a 	 22	 27*	 BI	 Eirik Høitomt (T) - Kjetil Helgestad (T)

2

2024:	 9	 0	 -2	 -3	 -3	 -29,7a	 -46.500	 2023:	 10	 -1	 -2	 -1	 -4	 -32,5a	 -44.500	 Tot: 19 - 1 - 4 - 4 - 7
M.P.LEXUS (S)	 2		  30,5M 	 29,7AM 	 91.000
5 år Brun V v. Tekno Odin
e. Møller Jerka* v. Mørtvedt Jerkeld
Oppdr.: Sverige
Eier: Eivind Gravdal /Hof
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

G. Austevoll	 B	 13/03-03/8 	 2100  	 6 	 30,1ag 	 18	 89
G. Austevoll	 B	 20/03-05/5 	 2100  	 3 	 29,8ag 	 18	 64
G. Austevoll	 K	 29/03-01/6 	 2120  	 7 	 32,5 g 	 18	 63
G. Austevoll	 M	 13/04-05/4 	 2160  	 0 	 br g 	 50	 455
G. Austevoll	 K	 18/04-02/5 	 2100  	 2 	 29,7a 	 16	 116	 J	 Gunnar Austevoll (T) - Eivind Gravdal (T)

3

2024:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2023:	 7	 -1	 -3	 -2	 -0	 -28,2a	 -59.000	 Tot: 11 - 2 - 4 - 2 - 1
BOB	 3		  30,3M 	 28,2AM 	 101.929
5 år Brun V v. Kleppe Fanden
e. Stjernedrøm v. Gam Vinter
Oppdr.: Bjørn Liseter & Bjørg Aune
Eier: Bjørn Liseter-Bjørg Aune
blå m/svart skulderstripe,reklame.

O. Reime	 B	 15/08-04/4 	 2160  	 0 	 31,8 	 18	 63
O. Reime	 M	 28/08-02/2 	 2140  	 1 	 30,4a 	 16	 35
O. Reime	 J	 12/09-03/8 	 2100  	 2 	 28,2a 	 22	 250
O. Reime	 B	 07/10-02/10 	 2100  	 3 	 30,0a 	 18	 51
O. Reime	 B	 24/10-07/2 	 2140  	 2 	 30,5 	 24	 27	 M	 Ove Bakkevold Reime (A) - Bjørn Liseter

4

2024:	 9	 0	 -1	 -1	 -4	 -29,3a	 -33.500	 2023:	 15	 -1	 -1	 -1	 -6	 -30,0v	 -58.000	 Tot: 24 - 1 - 2 - 2 - 10
ROKKE TØFFA	 4		  30,0K 	 29,3AM 	 91.500
5 år Svart HP v. Odins Kjempe
e. Pålsflya v. Pål Even
Oppdr.: Marius Holje
Eier: Frode Mjølnerød /Halden
svart m/gult & hvitt

F. Mjølnerød	 B	 27/02-05/1 	 2160  	 0 	 32,7 	 24	 235
F. Mjølnerød	 B	 13/03-03/9 	 2100  	 4 	 29,8a 	 18	 348
F. Mjølnerød	 B	 20/03-05/3 	 2100  	 4 	 30,3a 	 18	 121
F. Mjølnerød	 M	 13/04-05/7 	 2160  	 0 	 31,1 g 	 50	 370
F. Mjølnerød	 M	 22/04-01/5 	 2140  	 6 	 29,3ag 	 18	 265	 M	 Frode Mjølnerød (A)

5

2024:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2023:	 12	 -1	 -2	 -2	 -5	 -28,9a	 -61.997	 Tot: 23 - 3 - 2 - 3 - 7
TEAKNEKTEN	 5		  29,9M 	 28,9AM 	 100.482
7 år Svart V v. Norheim Faksen
e. Nebbenes Tea v. Elding
Oppdr.: Otto S. Gøperød & Henning Kongsbak
Eier: Otto S. Gøperød /Halden
hvit m/blått sk.stk,ermer&belte + rekl

V. Hop	 M	 18/09-06/4 	 2160 n 	1 	 31,9 	 16	 65
M. Andersson	 ÅR	 08/10-06/3 	 2140  	 2 	 30,3a 	 0	 82
K. Malmin	 J	 18/10-04/9 	 2100  	 4 	 29,1a 	 16	 120
D. Dalen	 M	 01/11-07/6 	 2140 t 	 3 	 29,9 	 16	 46
D. Dalen	 M	 12/11-03/7 	 2160  	 - 	 dg 	 16	 62	 M	 Vidar Hop (T) - Otto S. Gøperød

6

2024:	 2	 0	 -0	 -0	 -1	 -29,3a	 -3.500	 2023:	 7	 -0	 -1	 -3	 -1	 -29,1v	 -34.112	 Tot: 16 - 2 - 2 - 3 - 2
SILKEFANTEN	 6		  29,1M 	 29,3AM 	 107.472
5 år Brun V v. Særpefanten
e. Silkegull v. Lome Elden
Oppdr.: Vidar Trudvang & Mariann V. Trudvang
Eier: Lars Håkenby Østre /Askim
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

C. Antonsen	 BI	 30/09-04/2 	 2100  	 3 	 29,9 	 40	 57
C. Antonsen	 B	 17/10-03/1 	 2100  	 7 	 29,9a 	 22	 626
Å. Tengsareid	 M	 01/11-07/5 	 2140 t 	 - 	 dg 	 16	 35
E. Høitomt	 J	 27/03-05/5 	 2100  	 0 	 34,5a 	 18	 50
B. Steine	 M	 22/04-01/3 	 2140  	 5 	 29,3a 	 18	 380	 M	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Lars Håkenby Østre (A)

Tips: 1-5-3 outs: 8 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Takk til våre Unionskamp sponsorer

EIDSBERG KOMMUNE
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Returadresse:
Momarken Travbane

Postboks 174
1851 Mysen

A

1

Takk til våre Unionskamp sponsorer

EIDSBERG KOMMUNE

Anton
Huseby A

S

GULLSMED

1850 MYSEN

Trygg - Stolt - Nytenkende

LEVERANDØR AV HESTEHENGERE

IFOR WILLIAMS HBX511
HESTEHENGER

VELKOMMEN TIL BREDSAND BIL & TILHENGERSENTER

IFOR WILLIAMS HBE506 
HESTEHENGER

Neste generasjon hestehenger med 
moderne design. Hestehengerne er fullutstyrt 
som gir høy brukervennlighet for rytter og hest.

Stilfull 2 hesters hestehenger med stilrent design,
bygget opp etter strenge kvalitetsstandarder for 
sikker transport av hest.

Totalvekt: 2700 kg

Totalvekt: 2000 kg

Autorisert merkeforhandler av Ifor Williams:

Lasteevne: 1750 kg

Lasteevne: 1225 kg

Egenvekt: 950 kg

Egenvekt: 775 kg

NYHET
!

Det største utvalget finner du hos oss!

Tørkoppveien 2
1570 DILLING

Tlf. 692 65 530

NYHET!
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Forsikring som
varer livet ut
Som kunde hos Agria får du også
tjenesten FirstVet – videosamtale
med veterinærer og spesialister
direkte på mobilen. Det er helt
kostnadsfritt og ingen begrens-
ninger på verken antall eller årsak.
Send SMS med kodeord FirstVet
til 2240 for å laste ned appen.

Trenger du hjelp til å finne
riktig forsikring?
Vi har flinke forsikringsagenter over
hele landet som gjerne hjelper deg! 
Send SMS med kodeord AGENT til
2240 og finn din forsikringsagent!

www.agria.no

Trygghet i lomma – last ned appene i dag! Følg Agria på:

Kodeord
AGENT

til 2240

Anton
Huseby A

S

GULLSMED

1850 MYSEN

Tørkoppveien 2 | 1570 DILLING | Tlf. 692 65 530

Takk til våre jubileums sponsorer! Takk til våre jubileums sponsorer!

EIDSBERG KOMMUNE
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EIDSBERG KOMMUNE
EIDSBERG KOMMUNE

EIDSBERG KOMMUNE

EIDSBERG KOMMUNE

EIDSBERG KOMMUNE

EIDSBERG KOMMUNE

EIDSBERG KOMMUNE

Takk til våre jubileums sponsorer!


